
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด 

ฉบับท่ี  39/2566 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อสมาชิกผู้ได้รับการเลือกตั้งเป็นผู้แทนสมาชิก 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด ประจำปี 2567 
****************** 

                 อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูส ุพรรณบุร ี จำกัด ว ่าด้วยการเลือกตั้ง                          
ผู้แทนสมาชิก พ.ศ.2558  และประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2565                    
เรื ่อง รับสมัครสมาชิกเพื ่อเข้ารับการเลือกตั้งเป็นผู ้แทนสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด  
ประจำปี 2567 กำหนดให้มีการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิก เพ่ือทำหน้าที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2567 
                สหกรณอ์อมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด  ได้ดำเนินการ  เสร็จสิ้นแล้วเมื่อ                                               
วันที่ 26 พฤศจิกายน 2566 มีผู้แทนสมาชิกที่ได้รับการเลือกตั้ง ทั้งหมด  250  คน  จึงประกาศรายชื่อ                  
ผู้แทนสมาชิก ประจำปี 2567 ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
  

หน่วยอำเภอเมืองสุพรรณบุรี มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  82  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 
หมายเลข 1 16321 นายวิสูตร  สุดมุข บำนาญเขต1 อ.เมือง 1 

หมายเลข 2 16762 นายสมชัย  ตั้งทวีวัฒนา ร.ร.สหวิทย์ 2 
หมายเลข 3 18229 นายสวง  รักพงษ์ ร.ร.อนุบาลวัดป่าเลไลยก์ 3 

หมายเลข 48 19158 นางเกสรา  อารยะจารุ ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 1 4 

หมายเลข 53 10151 นายพเยาว์  เอี่ยมสกุล บำนาญเขต1 อ.เมือง 5 

หมายเลข 4 11588 นางสุรนีย์  แสงสนิท 
บำนาญสำนักงานศึกษาธิการจังหวัด
สุพรรณบุรี 

6 

หมายเลข 33 17572 นางสาวธญพรรณ  ข้องเก่ียวพันธุ์ บำนาญเทศบาลเมือง 7 

หมายเลข 51 18646 นางสุวิมล  ระวงศ์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 7 

หมายเลข 60 17041 นายจำนง  คำด้วง บำนาญเขต1 อ.เมือง 9 
หมายเลข 68 7945 นายสำเนาว์  ชาวบ้านซ่อง บำนาญเขต1 อ.เมือง 10 

หมายเลข 49 22414 นายธนวัฒน์  นาคเอก ร.ร.สงวนหญิง 11 

หมายเลข 21 18735 นายสมคิด  นารี วิทยาลัยนาฎศิลปสุพรรณบุรี 12 
หมายเลข 41 10293 นางธีรนุช  เจริญลาภ บำนาญเขต1 อ.เมือง 13 

หมายเลข 70 16764 นายชนินทร์  นิลดี ร.ร.ตลิ่งชันวิทยา 14 

หมายเลข 20 9686 นางศิริรัตน์  กางกั้น บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 15 
หมายเลข 46 20631 นายเขมรินทร์  สุขสำราญ ร.ร.เทศบาล 3 วัดไชนาวาส 16 



-2- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 79 22800 นางสาวกฤติกา  พูลสุวรรณ ร.ร.กรรณสูต 16 
หมายเลข 13 8858 นางพัชรี  ธนสาร บำนาญเขต1 อ.เมือง 18 

หมายเลข 14 19142 นายสุชิน  สาลีผล บำนาญเขต1 อ.เมือง 18 

หมายเลข 11 14518 นางอุสาประภาวัต  วิหค บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 20 

หมายเลข 45 20512 จ่าสิบตรีเฉลิมพล  มูลมงคล 
มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ                
วิทยาเขตสุพรรณบุรี 

20 

หมายเลข 55 13399 นายเชษฐ์  ผิวลออ บำนาญเขต1 อ.เมือง 20 

หมายเลข 5 18654 นายประกิตติ  ชิตชิกูล บำนาญเขต1 อ.เมือง 23 

หมายเลข 25 17275 สิบเอกชานนท์  การะเวก ร.ร.สุพรรณภูมิ 23 
หมายเลข 9 17502 นางศิริพร  โพธิ์สุวรรณ ร.ร.วัดโคกโคเฒ่า 25 

หมายเลข 31 17196 นายไพโรจน์  อินทร์ใจเอ้ือ บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 26 

หมายเลข 73 23000 นายศุภชัย  นนท์ธีระวิชยา วิทยาลัยอาชีวศึกษาจังหวัดสุพรรณบุรี 26 
หมายเลข 39 9539 นายบรรจบ  มาตรวิจิตร บำนาญเขต1 อ.เมือง 28 

หมายเลข 54 15224 นางราณี  พ่ึงเดช วิทยาลัยสารพัดช่าง 28 
หมายเลข 16 18194 นายเสนาะ  มีสวัสดิ์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 30 

หมายเลข 17 12005 นางสุรีย์  ยกกระบัตร บำนาญสำนักงาน สกร.จังหวัดสุพรรณบุรี 30 

หมายเลข 24 11559 นายปรีชา  ทองงาม บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 30 
หมายเลข 26 10242 นายฉลอง  ภิญโญยิ่งทรัพย์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 33 

หมายเลข 71 17405 นางสาวพัชราวรรณ  เจริญพันธุ์ ร.ร.กรรณสูต 33 

หมายเลข 75 13991 นางจุฬาภรณ์  จีนเกิด 
สมาชิกเกษียณฯชำระหนี้ผ่าน
ธนาคารกรุงไทย 

33 

หมายเลข 36 9392 นางธัญญ์พัฒน์  ธรรมวิชิต สมาชิกเกษียณรับบำนาญชำระหนี้ตรง 36 

หมายเลข 19 12175 นางสาวสุกานดา  ศรีประชัย 
บำนาญสำนักงานศึกษาธิการ                 
จังหวัดสุพรรณบุรี 

37 

หมายเลข 27 14640 นางทองเจือ  ทองพิกุล บำนาญเขต1 อ.เมือง 37 

หมายเลข 7 12754 นายสำเภา  ปทุมานนท์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 39 

หมายเลข 8 10794 นางสาววาสนา  บุญเสวก บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 39 
หมายเลข 15 6554 นายมโนธรรม  ธนสาร บำนาญเขต1 อ.เมือง 39 

หมายเลข 57 5316 นางภัทรา  ลิมปโกมล บำนาญเขต1 อ.เมือง 39 

หมายเลข 6 14048 นายวิเชียร  สง่างาม บำนาญเขต1 อ.เมือง 43 
หมายเลข 12 18371 นายวิสิษฐ์  มีสิทธิกุล ร.ร. อนุบาลสุพรรณบุรี 43 

หมายเลข 37 6883 นายสมบัติ  เสร็จกิจ บำนาญเขต1 อ.เมือง 43 



-3- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 23 13190 นายสมเกียรติ  วงศ์ศรีเผือก บำนาญเขต1 อ.เมือง 46 
หมายเลข 22 23411 นางเนตร์ชุกร  หอมไม่วาย บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 47 

หมายเลข 64 8849 นายสถาพร  เติมคุนานนท์ 
สมาชิกเกษียณฯชำระหนี้ผ่าน
ธนาคารกรุงไทย 

47 

หมายเลข 83 17023 นางสาวณัฐภรณ์  ทองทุ่ง โรงเรียนกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี 47 

หมายเลข 74 17289 นายชัยรัตน์  เกตุศรี ลูกจ้าง ร.ร.วัดเขาดิน 50 

หมายเลข 32 12070 นายสมพต  ปักษากุล 
สมาชิกเกษียณฯชำระหนี้ผ่าน
ธนาคารกรุงไทย 

51 

หมายเลข 34 22689 นายโสธร  ไตรยสุทธิ ์ ร.ร.เทศบาล 2 วัดปราสาททอง 51 
หมายเลข 44 21694 นางสาวแสงเพ็ญ  พุ่มกุมาร สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดสุพรรณบุรี 51 

หมายเลข 65 14853 นายวันชัย  วงษ์จันทร์ บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เมือง 51 
หมายเลข 28 15087 นายเอนก  พูลเพ่ิม วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี 55 

หมายเลข 35 22859 นายนรเทพ  สังข์วรรณะ ร.ร.เทศบาล 2 วัดปราสาททอง 55 

หมายเลข 43 9251 นางยุวกาญจน์  ศรีวิฑูรย์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 55 
หมายเลข 18 21210 นางสุนิสา  ขาวบริสุทธิ์ สำนักงาน สกร.จังหวัดสุพรรณบุรี 58 

หมายเลข 38 14291 นางปราณี  ธูปเสน่ห์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 58 

หมายเลข 80 17094 นางสาวสุภาวดี  ธรรมประชา โรงเรียนกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี 58 
หมายเลข 84 19266 นางวันเพ็ญ  เรือนทอง บำนาญวิทยาลัยนาฎศิลป์สุพรรณบุรี 61 

หมายเลข 29 15792 นางศรีโสภา  ยุทธสูงเนิน บำนาญเขต1 อ.เมือง 62 
หมายเลข 47 15392 นางจิตรา  เคนมา บำนาญเขต1 อ.เมือง 62 

หมายเลข 66 19759 นายธานี  ปริปุรณะ ร.ร.กรรณสูต 64 

หมายเลข 76 7724 นางสาวเย็นฤดี  ขำเพ็ง บำนาญเขต1 อ.เมือง 64 

หมายเลข 81 10742 นายภุชชงค์  สว่างศรี 
บำนาญสำนักงานศึกษาธิการ                 
จังหวัดสุพรรณบุรี 

66 

หมายเลข 10 11715 นายมโน  ทาเหล็ก บำนาญเขต1 อ.เมือง 67 

หมายเลข 30 19187 นางมัลลิกา  สวนดอกไม้ บำนาญเขต1 อ.เมือง 68 

หมายเลข 52 16471 นางเจริญ  อ่อนกล่ำผล บำนาญเขต1 อ.เมือง 68 
หมายเลข 62 15753 นางฐิติธนา  อ่ำอ่ิม บำนาญเขต1 อ.เมือง 68 

หมายเลข 72 21003 นายสุวัฒน์  มนต์วิเศษ ข้าราชการกระทรวงวัฒนธรรม 68 

หมายเลข 40 17478 นายสมชาย  เทียนไชย ร.ร.กรรณสูต 72 
หมายเลข 42 19728 นางวิภาภรณ์  เสนเข้ม วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี 73 

หมายเลข 50 26509 นางมินตยา  นาคเอก ร.ร.สุพรรณภูมิ 73 



-4- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 82 20876 นางจิราพร  ทัศนสุวรรณ ร.ร.เทศบาล 4 วัดศรีบัวบาน 75 
หมายเลข 56 25029 นางศิริพร  สุทธิโพธิ์ ร.ร.วัดแก้ว 76 

หมายเลข 58 15232 นายวุฒิบูรณ์  สอาดดี บำนาญวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี 76 

หมายเลข 61 20521 นายยศพงค์  ทรงเพียรธรรม ร.ร.กรรณสูต 76 
หมายเลข 63 16443 นายพิวัฒณ์  บุญคำภา บำนาญวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี 79 

หมายเลข 69 21587 นายพิภพ  แก้วไทรหงวน 
สมาชิกเกษียณฯชำระหนี้ผ่าน
ธนาคารกรุงไทย 

79 

หมายเลข 67 15647 นางจุฑามาศ  คล้ายสังข์ บำนาญเขต1 อ.เมือง 81 

หมายเลข 78 18873 นางวันทนา  โพธิ์รัง 
สมาชิกย้ายต่างจังหวัดชำระหนี้ผ่าน
ธนาคารกรุงไทย 

82 

 

หน่วยอำเภอบางปลาม้า มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  18  คน 
หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 1 20939 นายประสงค์  บุญเรืองรอด บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 1 
หมายเลข 3 13527 นายสมนึก  เตี้ยทอง บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 2 

หมายเลข 12 10074 นายสุธี  จันทองจีน บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 3 

หมายเลข 4 17504 นายถวิล  ทองสัมฤทธิ์ ร.ร.วัดเสาธง 4 
หมายเลข 20 17954 นายไพบูลย์  เจริญผล บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 4 

หมายเลข 10 17153 นายปรีชาพัฒน์  หงษ์ลอยวงษ์ ร.ร.บางปลาม้าสุงสุมารผดุงวิทย์ 6 

หมายเลข 13 12422 นายสมมาตร  สิทธิเกรียงไกร บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 7 
หมายเลข 17 8816 นายสมศักดิ์  จันทร์แดง บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 7 

หมายเลข 5 21815 ว่าที่ร้อยตรีวีระพล  ใยขาว ร.ร.วัดราษฎร์บำรุง 9 

หมายเลข 11 22062 นายอุดม  พรทิพย์ศิริกุล ร.ร.บางปลาม้า "สูงสุมารผดุงวิทย์" 9 
หมายเลข 2 16569 นายณรงค์วิทย์  ประทีปทอง ร.ร.วัดทรงกระเทียม 11 

หมายเลข 8 9672 นายปรีดา  ทู้ไพเราะ บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 11 
หมายเลข 7 14171 นายปิยวัฒน์  มณีอินทร์ บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 13 

หมายเลข 19 21372 นางสาวรตนพร  ศรีสะอาด ร.ร.วัดจระเข้ใหญ่ 14 

หมายเลข 14 14814 นายธำรงค์  มาลาวงษ์ บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 15 
หมายเลข 6 18417 นายพิทยา  บางสุวรรณ บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 16 

หมายเลข 15 5618 นายกิตติ  เกษมสุข บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 17 

หมายเลข 16 19275 นายบรรเทิง  นันตรี บำนาญเขต1 อ.บางปลาม้า 18 
 

 



-5- 

 

หน่วยอำเภอศรีประจันต์ มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  14  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน 
หมายเลข 1 21078 นางสุขสิริ  พุ่มเพชร์ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 2 19793 นายอักษร  เทียนกัณฑ์เทศน์ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 3 11571 นายพินิจ  สิทธิพงษ์ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 
หมายเลข 4 10786 นายกำจัด  ใจดี บำนาญ สพม.สุพรรณบุรี ศรีประจันต์ 

หมายเลข 5   ขาดคุณสมบัติ   

หมายเลข 6 15289 นายสง่า  สุวรรณประทีป บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 
หมายเลข 7 9665 นางพิมพรรณ  มัจฉา บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 8 7469 นางสุภิดา  สุทธิเดชารัชต ์ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 
หมายเลข 9 9541 นายสวัสดิ์  สมบูรณ์ดี บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 10 22151 นายชยพล  กุมารสิทธิ์ ร.ร.ศรีประจันต์เมธีประมุข 

หมายเลข 11 21468 นายพัฒนา  ศรีดอกไม้ ร.ร.วัดบรรไดทอง 
หมายเลข 12 10456 นางสิริลักษณ์  ยืนยง บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 13 12141 นางรัตนเกล้า  สกุลพราหมณ์ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

หมายเลข 14 24262 นายวิม  ขำอรุณรตภัทร ร.ร.วัดบ้านกล้วย 
หมายเลข 15 19823 นายทะนง  พุทธจำ บำนาญเขต1 อ.ศรีประจันต์ 

 

หน่วยอำเภออู่ทอง มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  29  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 
หมายเลข 21 11983 นางอัญชลี  มากระจัน ร.ร.อนุบาลบ้านท่าพระยาจักร 1 

หมายเลข 1 9569 นายถวิล  ดีเป้า บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 2 

หมายเลข 8 16678 นายบุญรอด  นักฟ้อน บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 3 
หมายเลข 13 16533 นางจุฑามาส  คล้ายสุบรรณ ร.ร.อนุบาลบ้านท่าพระยาจักร 4 

หมายเลข 25 20435 นางวารินทร์  กาบแก้ว บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 5 
หมายเลข 24 18343 นางอารีวัลย์  จำปานิล บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 6 

หมายเลข 6 19094 นางพรทิพย์  บัวขาว ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 2 7 

หมายเลข 3 18875 นางรัชฎา  พงษ์ประยูร ร.ร.วัดดอนมะเกลือ 8 
หมายเลข 30 12199 นางแก้วตา  ไชยภักดี ร.ร.อู่ทอง (บำนาญ) 9 

หมายเลข 11 19856 นายสุริยะ  รูปหมอก บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 10 

หมายเลข 26 12853 นางสาวพิกุล  เฉิดฉวีวรรณ ร.ร.อู่ทอง (บำนาญ) 11 
หมายเลข 18 20570 นางกิ่งดาว  นาคเอก ร.ร.วัดจำปา 12 

หมายเลข 20 20076 นายอนุชิต  กลิ่นกำเนิด ร.ร.สระยายโสมวิทยา 13 



-6- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 4 11810 นายสมบูรณ์  ขุนเศรษฐี บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 14 
หมายเลข 14 18353 พันอากาศเอกสุรชัย  ชำนาญอักษร ร.ร.วัดสามัคคีธรรม 15 

หมายเลข 9 13727 นายอดิศร  จ้อยศรีเกตุ บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 16 

หมายเลข 2 18156 นายสุพิศ  เกตุมณี บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 17 
หมายเลข 28 13471 นายชูชัย  วงศ์ไพโรจน์ บำนาญสพม.สุพรรณบุรี อู่ทอง 17 

หมายเลข 23 5875 นายถกล  พุทธิมัย บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 19 

หมายเลข 27 8212 นายธีระพร  อายุวัฒน์ บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 20 
หมายเลข 7 18397 นายอารี  ขุนจันทร์ดี บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 21 

หมายเลข 5 9459 นายธวัชชัย  รามพงษา บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 22 
หมายเลข 16 12830 นายกรกมล  นวลรัตนตระกูล บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 22 

หมายเลข 10 9180 นายเจษฎา  จินตนารักษ์ บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 24 

หมายเลข 15 19465 นายเอกพล  มณีอินทร์ บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 25 
หมายเลข 19 19758 นายมนตรี  อนุสาร บำนาญสพม.สุพรรณบุรี อู่ทอง 26 

หมายเลข 22 12879 นางสาวศุภาพร  ผิวงาม บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 26 

หมายเลข 31 12705 นายนำศักดิ์  หอมชื่น บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 28 
หมายเลข 17 16554 นายบรรพจน์  จันทร์ทอง ลูกจ้าง ร.ร.บ้านจรเข้สามพัน 29 

 

หน่วยอำเภอสองพ่ีน้อง มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  28  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 
หมายเลข 1 7299 นายปราโมทย์  เพชรปานกัน บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 1 

หมายเลข 16 18224 นางศุภิกา  ชูสินธราดล ร.ร.วัดใหม่นพรัตน์ 2 

หมายเลข 2 14061 นายเฉลิมพล  อุปวรรณ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 3 
หมายเลข 8 12692 นางสมถวิล  พิมทอง บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 4 

หมายเลข 12 18486 นายศักดา  อินทโชติ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 5 
หมายเลข 19 19283 นายสมมาตร  กลิ่นเกษร ร.ร.วัดสว่างอารมณ์ 5 

หมายเลข 15 10120 นายวัฒนา  ทองมี บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 7 

หมายเลข 3 8002 นายวินัย  มากระจันทร์ บำนาญเขต2 อ.อู่ทอง 8 
หมายเลข 22 24548 นางสาวตตยิาภรณ์  คลา้ยสบุรรณ ร.ร.วัดศรีเฉลิมเขต 9 

หมายเลข 7 16374 นางพิมญาดา  แจ่มอรุณ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 10 

หมายเลข 21 16045 นายวีรพล  มณีพงษ์ บำนาญสพม.สุพรรณบุรี สองพ่ีน้อง 11 
หมายเลข 20 16846 นายตรีเนตร  ราชวงศ์ ลูกจ้าง ร.ร.วัดทับกระดาน 12 

หมายเลข 10 9100 นางสาวนันทวัน  ทองดี บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 13 



-7- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 28 13448 นายสมชาย  บุญชอบ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 13 
หมายเลข 14 19038 นางชิษยาภรณ์  ทำมาอ่อง ร.ร.วัดใหม่พิบูลย์ผล 15 

หมายเลข 24 19696 นายประดิษฐ์  โกมุทธิยานนท์ ร.ร.วัดหนองพันเทา 15 

หมายเลข 23 22639 นายเอกชัย  ศรีกงพาน ร.ร.วัดรางกร่าง 17 
หมายเลข 4 6105 นายวิเชียร  หนูอ้น บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 18 

หมายเลข 25 22043 นายอดิเรก  นิลเปี่ยม ร.ร.วัดเวฬุวัน 18 

หมายเลข 26 21107 นายทศพร  รุ่งแสง ร.ร.วัดบางสาม 18 
หมายเลข 27 19955 นายชัยรัตน์  พละเลิศ ร.ร.วัดหวัโพธิ ์ 18 

หมายเลข 29 11302 นางนิตยา  พันธวงษ์ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 18 
หมายเลข 5 18317 นางสาวรุ่งรัตน์  อรุณแสงศิลป์ ร.ร.บ้านหัววัง 23 

หมายเลข 13 8629 นายจิรวัฒน์  แจ้งสว่าง บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 23 

หมายเลข 17 23292 นายอนุศักดิ์  พวงธรรม บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 25 
หมายเลข 6 26141 นายธัชวิญญ์  นาคเอก ร.ร.บ้านหัววัง 26 

หมายเลข 9 12330 นายฟ้าคนอง  เสือขำ บำนาญเขต2 อ.สองพ่ีน้อง 26 

หมายเลข 18 20666 นางสาวปัทมา  เกตุหลิม ร.ร.วัดไผ่โรงววั 26 
 

หน่วยอำเภอดอนเจดีย์ มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  13  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน 

หมายเลข 1 00010138 นายกฤษณะ  พลายละหาร บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 
หมายเลข 2 00016314 นายอาบศักดิ ์ พฤกษชาติ บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 

หมายเลข 3 00020177 นางจันทร์เพ็ญ  พฤกษชาติ บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 

หมายเลข 4 00014114 นายบุญช่วย  อ้นสืบสาย บำนาญสพม.สุพรรณบุรี ดอนเจดีย์ 
หมายเลข 5 00017694 นายวราพันธ์  ทิมทอง ร.ร.อนุบาลพระบรมราชานุสรณ์ดอนเจดีย์ 

หมายเลข 6 00018091 นายละมัย  ปั้นไว ร.ร.บ้านห้วยม้าลอย 
หมายเลข 7 00018219 นายทวีศักดิ์  ศรีหาภาค บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 

หมายเลข 8 00022287 นายวัฒนา  ม่วงอร่าม ร.ร.วัดสระด่าน 

หมายเลข 9 00014419 นายกฤษ  อ่ิมรส บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 
หมายเลข 10 00018542 นายอาคม  ลือบรรเลง บำนาญเขต2 อ.ดอนเจดีย์ 

หมายเลข 11 00021829 นางพรภัสส์ษา  สินปกรณ์กุล ร.ร.บ้านหนองฝ้าย 

หมายเลข 12 00025602 นางสาวสายฝน  โพธิ์เพ็ชร ร.ร.บ้านหนองฝ้าย 
หมายเลข 13 00017355 นายโกศล  จันทรโชติ ร.ร.บรรหารแจ่มใสวิทยา 1 

 

 



-8- 

 

หน่วยอำเภอเดิมบางนางบวช มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  20  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 
หมายเลข 1 12429 นายเริงศักดิ์  ขุมทอง บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 1 

หมายเลข 9 18280 นายนันธิชัย  หิรัญวงษ ์ ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 3 2 

หมายเลข 2 16914 นายฉลาด  อิงควระ บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 3 
หมายเลข 5 18717 นางพนารัตน์  กาฬษร ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 3 4 

หมายเลข 4 8306 นายชูศักดิ์  ใจมั่น บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 5 

หมายเลข 22 17457 นายอรรถพล  ธัญญเจริญ ร.ร.บ้านหนองนา 6 
หมายเลข 7 13561 นายชูศักดิ์  สุทธิสุข บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 7 

หมายเลข 11 19563 นายบุญสร้าง  เชี่ยวชาญ บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เดิมบางฯ 8 
หมายเลข 15 18087 นายสุขุม  เมฆฉาย บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 8 

หมายเลข 21 21975 นายวิฑูรย์  ทวีสุข ร.ร.อนุบาลยอดไม้งาม 10 

หมายเลข 3 23910 นายอำนวย  ดีประสิทธิ์ ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 3 11 
หมายเลข 16 16585 นายไพโรจน์  บุญประเสริฐ ร.ร.วัดปากดงท่าศาล 11 

หมายเลข 20 23599 นายศุภโชค  สาระสันต์ ร.ร.ธรรมโชติศึกษาลัย 11 

หมายเลข 10 4525 นายวิรัช  สุเมธาพันธุ ์ บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 14 
หมายเลข 6 23474 นายคเณศ  คมขำ ร.ร.วัดยางนอน 15 

หมายเลข 17 18250 นายกิตติศักดิ ์ เหล่าพิเดช ร.ร.วัดนางบวช 15 

หมายเลข 19 19515 นางพันธ์ทิพย์  เทียมสว่าง ร.ร.ธรรมโชติศึกษาลัย 17 
หมายเลข 8 12368 นายสุบรรณ  กินิพันธ์ บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 18 

หมายเลข 12 17729 นายปัญญธัช  เอกธีรธรรม บำนาญสพม.สุพรรณบุรี เดิมบางฯ 18 
หมายเลข 14 23663 นายสุเทพ  พันธุ์ฟัก ข้าราชการ สพป.สพ.เขต 3 20 

 

หน่วยอำเภอสามชุก มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  19  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 
หมายเลข 23 14970 นายสมเกียรติ  กู้เกียรติภูมิ บำนาญสามชุกรัตนโภคาราม 1 

หมายเลข 4 11296 นางดุษฎี  พานิชวงษ์ บำนาญเขต3 อ.สามชุก 2 
หมายเลข 1 14784 นายอุทัย  ศรีทอง บำนาญเขต3 อ.สามชุก 3 

หมายเลข 2 18532 นางศรีอรุณ  สุวรรณวิจิตร บำนาญเขต3 อ.สามชุก 4 

หมายเลข 3 11940 นางอารีย์  อุบล บำนาญเขต3 อ.สามชุก 5 
หมายเลข 6 7383 นายรำพึง  สว่างศรี บำนาญเขต3 อ.สามชุก 6 

หมายเลข 11 14179 นายธนพันธุ์  อินทนะ บำนาญสามชุกรัตนโภคาราม 7 

หมายเลข 20 20943 นางสาวพรรณราย  ไพบูลย์ มทรส.พนง.มหาลัยเงินงบประมาณ 7 



-9- 

 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน ลำดับที่ 

หมายเลข 16 5591 นายปรีชา  สารวุฒ ิ บำนาญเขต3 อ.สามชุก 9 
หมายเลข 5 6602 นายประนอม  ไตรยนาคม บำนาญเขต3 อ.สามชุก 10 

หมายเลข 17 18106 นายสุรศักดิ์  จันทร์น้อย มทรส.ลูกจ้างประจำเงินงบประมาณ 10 

หมายเลข 15 14300 นางบุญเกิด  รัตนโพธิ์ บำนาญเขต3 อ.สามชุก 12 
หมายเลข 7 18996 นางสาวฐิติธนา  ไตรสิทธิ์ มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 13 

หมายเลข 21 21780 นายบรรพต  ฟักอินทร์ ร.ร.วัดทุ่งแฝก 14 

หมายเลข 9 15508 นายสมพิต  โฉมงาม บำนาญเขต3 อ.สามชุก 15 
หมายเลข 13 15075 นายวัชระ  ดอกไม้เทศ ร.ร.ทุ่งแฝกพิทยาคม 16 

หมายเลข 22 27050 นายเมธัส  จีนขาวขำ ร.ร.วัดนางพิมพ์ 17 
หมายเลข 8 12347 นายเฉลิม  มณีอินทร์ บำนาญเขต3 อ.สามชุก 18 

หมายเลข 12 7158 นางสมทรง  คำสนิท บำนาญเขต3 อ.สามชุก 19 
 

หน่วยอำเภอด่านช้าง มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  18  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน 
หมายเลข 1 00019467 นายสุริยา  สุนทโรทก บำนาญสพม.สุพรรณบุรี ด่านช้าง 

หมายเลข 2 00017446 นายอนุชา  เงินแพทย์ ร.ร.อนุบาลด่านช้าง 
หมายเลข 3 00018203 นางศิวิไล  เงินแพทย์ ร.ร.บ้านดงเสลา 

หมายเลข 4 00016167 นายสุรศักดิ์  นาคเอก ร.ร.บ้านสระบัวก่ำ 

หมายเลข 5 00017345 นางวราพร  พลเสน ร.ร.อนุบาลด่านช้าง 
หมายเลข 6 00017532 นายคนอง  พิมศร ร.ร.บรรหารแจ่มใสวิทยา 3 

หมายเลข 7 00022492 นายสมศักดิ ์ เณยา ร.ร.บรรหารแจ่มใสวิทยา 3 

หมายเลข 8 00012973 นายวินิจ  เกษรา ร.ร.ปัญญาประเสริฐ 
หมายเลข 9 00012621 นายสมบัติ  กาฬภักดี วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุพรรณบุรี 

หมายเลข 10 00017592 นายสมพร  เพ่ิมพูน ร.ร.ด่านช้างวิทยา 
หมายเลข 11 00023133 นายกณวรรธน์  สุทธิ์ประภา ร.ร.บรรหารแจ่มใสวิทยา 3 

หมายเลข 12 00018825 นายปรีชา  ทองจิตติ บำนาญเขต3 อ.ด่านช้าง 

หมายเลข 13 00017305 นายมานพ  พุ่มสาขา บำนาญเขต3 อ.ด่านช้าง 
หมายเลข 14 00006254 นายเจริญ  พิมพขันธ์ บำนาญเขต3 อ.เดิมบางฯ 

หมายเลข 15 00012420 นายจินดา  อ้อมทอง บำนาญเขต3 อ.ด่านช้าง 

หมายเลข 16 00012693 นายมนัส  อินสมตัว บำนาญเขต3 อ.ด่านช้าง 
หมายเลข 17 00013165 นายอาราม  ขุนณรงค์ บำนาญเขต3 อ.ด่านช้าง 

หมายเลข 18 00017581 นางเรวดี  สอดศรี บำนาญสพม.สุพรรณบุรี ด่านช้าง 
 



-10- 

 

หน่วยอำเภอหนองหญ้าไซ มีผู้แทนสมาชิกได้ จำนวน  9  คน 

หมายเลข เลขทะเบียน ชื่อ-นามสกุล หน่วยงาน 
หมายเลข 1 00016996 นางสาวธนพร  ดาวเรือง บำนาญเขต3 อ.หนองหญ้าไซ 

หมายเลข 2 00018240 นายประจักษ์  ทรัพย์อินทร์ บำนาญเขต3 อ.หนองหญ้าไซ 

หมายเลข 3 00004085 นายปัญญา  เพชรรัตน์ บำนาญเขต3 อ.หนองหญ้าไซ 
หมายเลข 4 00021202 นายนพกร  พลเสน ร.ร.วัดหนองทราย 

หมายเลข 5 00016439 นายสวัสดิ์  บุตรศรี บำนาญเขต3 อ.หนองหญ้าไซ 

หมายเลข 6 00009546 นายสำราญ  ระโหฐาน บำนาญเขต3 อ.สามชุก 
หมายเลข 7 00012396 นายวรรณชัย  ดวงจินดา บำนาญเขต3 อ.หนองหญ้าไซ 

หมายเลข 8 00021320 นางมยุรดา  ทองสุข ร.ร.หนองหญ้าไซวิทยา 
หมายเลข 9 00023336 นางสาวสุรีรัตน์  แสงพรเลิศ ร.ร.บ้านหนองจิกยาว 

 

ทั้งนี้ ให้ผู้แทนสมาชิกที่ได้รับการเลือกตั้งมีวาระ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2566  
ถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2567 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

( นายเผชิญศักดิ์  แก้วเขียว ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุพรรณบุรี จำกัด 


